jrr

'!'!-~~;;-:.-:::=::--

[~~i~
r ~~~\

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
~- , '"I" ,

INDICAÇÃO NÚMERO -~ . D 8 7' 3 /19 .

AUTOR: Vereador Paulo Landim

:t,j\\\\\ .~\~) I\\ \li\ I 11 I 11111 \lll\l\l\1 lfl\11~ í 1\Íil l1ff11
DESPACHO: PREFEITURA DO MUNICÍPiO DE ARARAQUARA

8eçJo de Fro tocüJ(l

DEFERIDA.
14/02/2019 10:00 :55 Gui che· 014.3o9/2019 Processo : 000 .003/2019

Nome . C.M.A . · i ~!D . N• fi B73i t ti i 9

Distrit-,uir,:§o Chefia de Gabinete

Assun to: PRO\/iGF:NC< AS Araraquara, 1 Z FEV. 2019

~"re
Ind ico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade

de entrar em entendimentos com os setores competentes no sentido de

promover a fiscal ização, limpeza e eliminação dos focos de mosquitos

transmissores de doenças, nos diversos vagões abandonados ao longo das

vias férreas que passam pelo nosso município.

A lém das próprias estruturas dos antigos

maquinários, que acumulam águas provenientes de chuvas, os entornes dos

locais em que essas guarnições se encontram são locais de acúmulo de lixo , ..
(,.!1

e resíduos descartados indevidamente. :fi

Atenciosamente,

A Fa.raquara, 12 de fevereiro de 2019.

t-··'·
i~~:l
a:$)
t·.) .....
\" .... )
($)
r-.!·
'-.(~

(S:t
t:S'.'
c•-'·
Ci"t
.,l
l'-.)

:;r::
~~t
.:.;::,
( ""':• .--,
•""· c:.•

~:
~~
~~
~
~§!

I
::;:::...

08- 12.02 vagões abandonados